
Behandlingscenter Hammer Bakker søger pædagoger
til Botilbuddet Storemosevej 24

Vil du være med til at skabe hverdage med håb, udvikling og mening?
På Behandlingscenter Hammer Bakker bliver du en del af et fagligt ambitiøst fællesskab, hvor vi
arbejder ud fra Recovery-orienteret rehabilitering og LA2 som faste pejlemærker. Hos os får du
mulighed for at gøre en reel forskel for mennesker med komplekse behov – samtidig med at du selv
får plads til faglig vækst, sparring og udvikling.
Hvis du brænder for at arbejde nærværende, struktureret og relationelt, og hvis du vil være en del
af et sted, hvor kvalitet, faglighed og menneskelighed går hånd i hånd, så er Behandlingscenter
Hammer Bakker måske dit næste skridt.
 
Hvem er vi?
Behandlingscenter Hammer Bakker er et specialiserede botilbud til voksne mennesker. 
Botilbuddet Storemosevej 24 har 20 boliger (§107 og §108) samt beskæftigelseslignende aktiviteter
i ekstraordinære rammer i dagtimerne.
Vi er i fuld gang med en fælles implementering af Recovery-orienteret rehabilitering (ROR) og LA2.
Det er og bliver den grundlæggende ramme for både tænkning og praksis.  
Vi arbejder tværfagligt og helhedsorienteret, og du vil altid have kollegaer omkring dig. Vi ved, at
ingen kan alt – men at vi sammen kan det meste.
Om målgruppen
Målgruppen er voksne mennesker med kognitive funktionsnedsættelser – ofte kombineret med
psykiske lidelser, udviklingsforstyrrelser, personlighedsforstyrrelser og/eller følelsesmæssige
vanskeligheder, herunder fysisk og/eller verbal udadreagerende adfærd
Nogle mennesker har desuden en retslig foranstaltning, såsom behandlings-, institutions- eller
tilsynsdom.
 
Eksempler på arbejdsopgaver:

Støtte borgere med udgangspunkt i et indefra-perspektiv.●

Yde støtte til eller udføre praktiske opgaver som rengøring, madlavning og tøjvask.●

Forvalte betingelser i straffeloven for borgere med dom.●

Planlægge og udføre målrettede pædagogiske indsatser.●

Sikre korrekt medicinhåndtering og udlevering.●

Ledsage borgere i forskellige sammenhænge.●

Bidrage aktivt til tværfagligt teamsamarbejde.●

Hvem er du?
Vi søger dig, der kan se dig selv i vores værdier og tilgang – og har lyst til at lære mere. 

Du har en pædagogisk tilgang og menneskesyn i overensstemmelse med LA2 og Recovery-

orienteret rehabilitering.

●

Kan reflektere over din egen og andres praksis.●

Kan rumme borgere med komplekse udfordringer, herunder fysisk og/eller verbal

udadreagerende adfærd.

●

God til relationer – du møder mennesker med respekt, nysgerrighed og forståelse.●

Kan vurdere borgeres psykiske og emotionelle tilstand og handle fagligt i akutte situationer.●

Bidrager til en professionel arbejdskultur præget af samarbejde, ordentlighed og faglig

sparring.

●

Har gode skriftlige og IT-mæssig kompetencer.●

Er mødestabil og engageret.●

 
Hvad tilbyder vi? 
Hos os får du mere end blot et job – du bliver en del af et fagligt stærkt og meningsfuldt fællesskab,
hvor du både kan udvikle dig og gøre en reel forskel i menneskers liv. 
Vi tilbyder en arbejdsplads med stærke faglige udviklingsmuligheder, hvor du får mulighed for
løbende at udvide dine kompetencer og blive endnu skarpere i dit pædagogiske håndværk.
Engagerede og kompetente kollegaer, der brænder for fællesskabet omkring borgerne og for at
skabe et trygt, lærende og professionelt miljø.
Faglig sparring, supervision og mulighed for kompetenceudvikling, så du altid har støtte,
refleksionsrum og ny inspiration at trække på i hverdagen.



 
Praktisk information
Vi søger kollegaer til faste stillinger på 37 timer om ugen.
Arbejdstiden består af dag- og primært aftenvagter, arbejde hver anden weekend og på helligdage.
På Storemosevej 24, indgår der “rådighed fra vagtværelse” i nattetimerne ca. to gange hver fjerde
uge. Det betyder, at du sover på botilbuddet og kan blive kaldt op af nattevagten ved behov.
Der er mulighed for at indgå lokalaftaler om nedsat hviletid, lange vagter og udskydelse af fridøgn.
 
Ansøgningsfrist: 20/4-26 klokken 12.00
Samtaler afholdes: 27/4-26
Har du spørgsmål kan du kontakte assisterende leder Lene Otte på 25197103 eller Assisterende
leder Michel Habib på 25129869.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Ansættelse og løn
Forud for endelig ansættelse indhenter vi straffeattest og referencer. 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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